
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
безвозмездную передачу в 
муниципальную собственность 
городского округа Богданович 
государственного имущества 
Свердловской области - объекта 
незавершенного строительства 
в городе Богдановиче 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность городского округа Богданович государственного имущества Свердлов-
ской области - объекта незавершенного строительства, степень готовнос-
ти 66 процентов, площадь застройки 1079,4 кв. метра, кадастровый но-
мер 66:07:1002013:1333* балансовой стоимостью 38024797,76 рубля (три-
дцать восемь миллионов двадцать четыре тысячи семьсот девяносто семь 
рублей 76 копеек), расположенного по адресу: Свердловская область, Богда-
новичский район, город Богданович, улица Партизанская, дом 96. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2 1 . 0 7 . 2 0 2 0 № 2636-ПЭС 

Председатель 
Законодательного Собра 

Протокольный. | 
отдел / I 

Л.В.Бабушкина 

48п-ннк 


